
   

 

Dammi la tua mano. Vedi? Adesso tutto pesa la metà. (Leo Delibes) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA  DI  I GRADO 
Via Quasimodo  -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7 
csic836001@istruzione.it – p. e. certificata: csic836001@pec.istruzione.itSito web: www.icdiamante.edu.it 
 

1 

 

Circolare n.  180 
 

A tutto il Personale Docente e Ata 

Al Consiglio Istituto 

Alle Famiglie 

Al sito web 

 

 

OGGETTO:  Chiusura Scuole di Maierà  (Plessi Infanzia , Primaria e Secondaria 1^grado) 

Il Dirigente scolastico 

Vista l’Ordinanza n.44  del 9,06,2021 del Sindaco di Maiera’  (in allegato alla presente) 

che ordina dal 10  al 12 giugno 2021 la sospensione delle attività didattiche in presenza di tutti i plessi 

scolastici insistenti nel Comune di Maierà, a scopo precauzionale e al fine di verificare la catena 

epidemiologica legata ai casi di positività presenti sul territorio;                                                       

DISPONE 

La chiusura dei seguenti edifici scolastici: 

 Plesso scolastico Scuola Secondaria  

 Plesso scolastico Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

M. Cristina Rippa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa  

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

mailto:CSIC836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

		2021-06-09T21:04:14+0200
	RIPPA MARIA CRISTINA




